
Text etikety 

 

SKIVO® Klister 

 

Běžecký stoupací vosk pro běh klasickou technikou.  

 

vosk sníh teploty 

Stříbrný hrubozrnný vlhký až mokrý 0 °C až +3 °C 

Červený mokrý hrubozrnný sníh a jarní firn vyšší než 0 °C 

Fialový mokrý, přemrzlý a starý hrubozrnný -3 °C až + 3 °C 

Univerzál všechny druhy hrubozrnného sněhu široké teplotní rozmezí 

 

Při ostrém sněhu doporučujeme použít jako podkladový lyžařský vosk SKIVO Skare modrý. 

Návod k použití: Tekutý stoupací vosk nanášejte pouze na střed lyže v délce 45 – 70 cm (mazací komora) na 

čistou, starých vosků zbavenou skluznici v podobě tenkých čárek napříč lyže a pak roztírejte podélně, 

nejlépe přiloženou plastovou stěrkou. Délka mazací komory je závislá na délce lyže a hmotnosti lyžaře. Ke 

smytí starých vosků ze skluznice použijte SKIVO Smývací roztok. Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku 

regeneračním krémem. Uchovávejte mimo dosah dětí! 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití – vypláchněte ústní dutinu 

vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. Při styku s kůží – okamžitě omyjte velkým množstvím 

vody. 

 

VAROVÁNÍ Přípravek obsahuje kalafunu 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci 

P272 Kontaminovaný pracovní oděv neodnášejte z pracoviště. P280 Používejte 

ochranné rukavice. P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a 

mýdla. P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření 

 

Obal a případný zbytek nespotřebovaného výrobku odevzdejte do komunálního odpadu. 

 

Doba spotřeby 60 měsíců od data výroby. 

 

PN 135  Hmotnost: 50 g   Čárový kód: 859482500xxxx 

 

typ čárový kód (xxxx) 

Stříbrný 8881 

Červený 8904 

Fialový 8898 

Univerzál  8874 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3 100 00 Praha 10, IČ 00027456  

Tel.: +420 296 814 111 www.druchema.cz 

http://www.druchema.cz/

